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Rallye Šumava Klatovy 2024
19. 04. 2024 - 21. 04. 2024

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: RN9

ÖE 3 - Petrovice u Sušice - Velhartice
ÖE Uzunluğu: 10.92 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Birinciye Fark

Öndekine Fark

1 3 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC RN9 00:06:03.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 24 Komárek David / Fillová K.
Toyota Yaris GR RN9 00:07:08.3 00:01:04.7

00:01:04.7

3 23 Voldřich M. / Odvárka Pavel
Mitsubishi Lancer Evo VI RN9 00:07:10.0 00:01:06.4

00:00:01.7

4 39 Dolák M. / Grin Jakub
Toyota Yaris GR RN9 00:07:20.0 00:01:16.4

00:00:10.0

5 44 Tenkl Lubomír / Benešová A.
BMW M3 RN9 00:07:35.8 00:01:32.2

00:00:15.8

6 25 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 RN9 00:07:41.2 00:01:37.6

00:00:05.4

7 43 Čaloun Robert / Čalounová Eva
Ford Escort RS Cosworth RN9 00:07:50.6 00:01:47.0

00:00:09.4

8 52 Musil Stanislav / Neubauer Jiří
Toyota Yaris GR RN9 00:07:51.1 00:01:47.5

00:00:00.5

9 40 Tuček Marcel / Dufek Petr
Mitsubishi Lancer Evo IX RN9 00:07:57.2 00:01:53.6

00:00:06.1

10 60 Macek Karel / Vondříčková L.
Toyota Yaris GR RN9 00:07:59.4 00:01:55.8

00:00:02.2

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Sıra ÖE Zamanı

Ceza Toplam Zaman Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 3 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC 

RN9
1 00:19:36.4 00:19:36.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 24 Komárek David / Fillová K.
Toyota Yaris GR 

RN9
2 00:22:19.2 00:22:19.2 00:02:42.8

00:02:42.8

3 23 Voldřich M. / Odvárka Pavel
Mitsubishi Lancer Evo VI 

RN9
3 00:22:19.6 00:22:19.6 00:02:43.2

00:00:00.4

4 39 Dolák M. / Grin Jakub
Toyota Yaris GR 

RN9
4 00:23:45.0 00:23:45.0 00:04:08.6

00:01:25.4

5 25 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 

RN9
5 00:23:56.5 00:23:56.5 00:04:20.1

00:00:11.5

6 40 Tuček Marcel / Dufek Petr
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RN9
6 00:24:15.2 00:24:15.2 00:04:38.8

00:00:18.7

7 44 Tenkl Lubomír / Benešová A.
BMW M3 

RN9
7 00:24:20.0 00:24:20.0 00:04:43.6

00:00:04.8

8 43 Čaloun Robert / Čalounová Eva
Ford Escort RS Cosworth 

RN9
8 00:24:57.9 00:24:57.9 00:05:21.5

00:00:37.9

9 60 Macek Karel / Vondříčková L.
Toyota Yaris GR 

RN9
9 00:25:12.2 00:25:12.2 00:05:35.8

00:00:14.3

10 52 Musil Stanislav / Neubauer Jiří
Toyota Yaris GR 

RN9
10 00:25:24.8 00:25:24.8 00:05:48.4

00:00:12.6


